Odstojnik 4-podnožje
4-podnožje je stabilna razmaknica za srednje i jako armiranje.
Koristi se u svim područjima primene u industriji gotovih delova
i na gradilištima.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZATVF40 Podni distancer za armaturu 4-noge 40mm -visina 6-20 250Stk/Sack 4Sack/Ü-
Sack 10ÜSack/P
SAC
ZATVF35 Podni distancer za armaturu 35mm visine 6-20, 250Stk/Sack 4Sack/Ü-Sack
10ÜSack/P
SAC
ZATVF30 Podni distancer za artaturu 4 noge 30mm-visina 6-20 250Stk/Sack 6Sack/Ü-Sack
8Ü-Sack/P
SAC
ZATVF25 Podni distancer za armaturu 4 noge 25mm-visina 6-20 500Stk/Sack 3Sack/Ü-Sack
8Ü-Sack/P
SAC
ZATVF20 Odstojnik 4 kraka 20 mm 6-20 ravnih nogu 5 SAC
12/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt